ART. M002/M08X075MFV
MASCHI A MACCHINA PER FORI PASSANTI, IMBOCCO

CFERVE

FILETTATURA METRICA A PASSO FINE (MF), IL TRATTAMENTO DI
VAPORIZZAZIONE AUMENTA LA DUREZZA SUPERFICIALE E LA
RESISTENZA A USURA...
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Peso lordo
Codice EAN

Dimensioni imballo

M8 x 0,75 mm
19 mm

80 mm

6 mm

4,9 mm

0,02 kg
8012667417161
95x12x12h mm

@ Scatola Vaporizzato
%ﬁ Esterna

@
FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368 e rVI m
[ ]

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



